
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 
08 ноября 2019 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменения в Устав редакции газеты «Инфо-Вестник Островной», 

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 18.11.2016 № 37-03 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1  

«О средствах массовой информации», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, постановлением 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.1997 № 75 «Об утверждении газеты 

«Инфо-Вестник Островной» Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести изменение в пункт 1.4 Устава редакции газеты «Инфо-Вестник 

Островной», утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 18.11.2016 № 37-03, заменив слова «Объем одного номера - шестнадцать полос 

формата А5» словами «Объем одного номера устанавливается договором между 

соучредителями газеты «Инфо-Вестник Островной» и ее редакцией от 27.12.2016  

и составляет не менее шестнадцати полос формата А5». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется  

на правоотношения возникающие с 01 января 2017 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

08 ноября 2019 года 

№ 03-06 

 

Г.В. Чистопашин 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

